INDICAÇÃO Nº. 020/14

O Vereador que a presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao Sr. Prefeito Municipal que se faz necessário recuperar e cascalhar a estrada que da acesso a propriedade do Sr. Oscar Dutra localizado na Comunidade Tupi.
JUSTIFICATIVA

A referida estrada encontra-se danificada dificultando a chegada do caminhão que faz a coleta do leite.
Sala de sessões, 08 de Setembro de 2014.
Vereador Valdevino de Oliveira Querino.